
 
       МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

                  СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

               ТП ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ПРОВАДИЯ 
              гр. Провадия, кв. ”Север”, тел. 0518/42170, факс 0518/42170 

 

                                           

 

                                         З А П О В Е Д 

 

                                     №  145/12.07.2018 г. 
 

 

 

            Във връзка с прилагане на Национален FSC стандарт на България, в изпълнение 

на критериите на Принцип 6 в обхвата на дейност на ТП ДГС Провадия 

 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

 

1. Коригиран списък на определени представителни образци на екосистеми по 

отдели и подотдели както следва: 188г, 188д, 195а, 181к, 187а, 188ж, 194ж, 195а, 195б, 

195в, 207а, 81б, 83п, 96г, 97з, 98б, 192ж, 219в, 22г, 22л, 119н, 125ж, 126а, 128г, 130е, 136д, 

138г, 138ж, 139г, 141ж, 184д, 188з, 188и, 188к, 188н, 188п, 193з, 198г, 199г, 200е, 203б, 

203к, 204е, 206а, 206в, 207е, 209д, 210г, 22а, 22с, 22у, 22х, 22я, 26б, 28а, 28г, 28ж, 28з, 

31д, 31е, 32г, 32ж, 32з, 32м, 33в, 33з, 34б, 34ж, 34з, 34и, 34к, 34л, 34м, 35б, 35в, 37а, 37в, 

37г, 37ж, 37з, 38а, 38в, 38г, 124н, 140в, 141в, 170а, 180а, 161/3, 161/5, 45б, 47б, 31б, 32в, 

33б, 33г, 61а, 188е, 194д, 65а, 65г, 74ж, 99б, 158г, 22м, 31ж, 37б, 45в, 47а, 149н.; 

Подотдели и площи на гори във фаза на старост (ГФС) 30е, 32б, 39а,б, 40и, 44в, 48и, 49б, 

51б, 60г, 74г,д, 75а, 79ж, 86и, 93а, 97д, 100а,б, 105а,б,в,г,з, 106а, б,в,е,ж, 107в,д, 112а,б,в,г, 

113а,б,в, 114а,в,г,д,е,ж, 115е,ж, 156з, 157о, 158в, 159б, 189г,д, 190а, 195д, 196а, 200а, 

218б,г, е,з,к,л, 219г,з, 220а,б. 

2. Посочените насаждения в т. 1 са защитени в естественото им състояние, като се 

изключват изцяло от ползване и намеса, освен в случаите на едроплощни природни 

нарушения.  

3. Насаждения в т. 1 са посочени в Приложение № 1 неразделна част от тази заповед.  

4. Настоящата заповед да се сведе до знанието на отговорните служители за 

сведение и изпълнение. Същата да бъде публикувана на страницата на стопанството и с 

нея да бъдат запознати всички заинтересовани страни.      
     

 

 

 
инж. подписано и заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД 
Директор на териториално поделение 

Държавно горско стопанство Провадия 

 

 
АЯ 

 


